様式第1号 (第5条関係)

  受

付

印

教育長 課 長 補 佐 課 員 係

町民交流センター ・ いちょう公園体育館 利用許可申請書

年  月  日

  おいらせ町教育委員会教育長    様

団体名      電話

申 請 者 住 所

(利用責任者) 氏 名          印

 次のとおり利用したいので申請します。

利用日時

   日間

①     年   月   日(  )
午前・後    時    分から

午前・後    時    分まで
(   h)

②     年   月   日(  )
午前・後    時    分から

午前・後    時    分まで
(   h)

③     年   月   日(  )
午前・後    時    分から

午前・後    時    分まで
(   h)

④     年   月   日(  )
午前・後    時    分から

午前・後    時    分まで
(   h)

利用場所
町 民 交 流 セ ン タ ー アリーナ ・ 小ホール ・ 研修室 ・ その他(    )

いちょう公園体育館 競技場全面 ・ 競技場半面 ・ レクリエーションホール ・ 会議室

利用種別  スポーツ ・ 催 物 ・ 興 行 ・ その他(            )

 利用目的

又は内容

 利用附属

施 設

電 気(有・無)     時  分～  時  分 (   h)

暖 房(有・無)     時  分～  時  分 (   h)

設 備(有・無)     ｛ 詳細は別紙添付 ｝

利用

人数
人

特別の設備・特殊物件搬入等の詳細 有 ・ 無  ※有は、別添で提出

※太枠内は記入しないでください。

処 理

1 許可する ・ 許可しない ・ 条件付きで許可する 2 減免する ・ 減免しない

3 使用料